

Årsredovisning
för
Lovera Entreprenad AB
556074-2198

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alberto Holgado Huallpa, Styrelseledamot
2025-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Lovera Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom trädgård, parksskötsel och fastighetskötsel samt därmed förenlig verksamhet.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Holgado Investment AB, org nr 556780-9768, med säte i Hedemora. Företaget har sitt säte i Hedemora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning som återställer det egna kapitalet varav styrelsen driver bolaget med personligt betalningsansvar. Styrelsen gör allt in sin makt för att återställa kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	94	417	225	696
Resultat efter finansiella poster	-769	-636	-32	-94
Soliditet (%)	neg	38,8	39,8	30,2

Omsättningen har minskat vilket är ett medvetet val av ledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	15 200	123 164	-135 575	102 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-135 575	135 575	0
Årets resultat				-768 950	-768 950
Belopp vid årets utgång	100 000	15 200	-12 411	-768 950	-666 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 411
årets förlust	-768 950
	-781 361
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-781 361
	-781 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 825	417 099
Övriga rörelseintäkter		69 274	51 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 099	468 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-126 837	-191 629
Övriga externa kostnader		-226 484	-132 758
Personalkostnader	2	-574 872	-777 711
Summa rörelsekostnader		-928 193	-1 102 098
Rörelseresultat		-765 094	-633 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		477	980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 333	-2 639
Summa finansiella poster		-3 856	-1 659
Resultat efter finansiella poster		-768 950	-635 575
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		-768 950	-135 575
Årets resultat		-768 950	-135 575

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 067

172 270

Övriga fordringar

55 731

-25 821

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

110 000

Summa kortfristiga fordringar

98 798

256 449

Kassa och bank

Kassa och bank

5 693

8 676

Summa kassa och bank

5 693

8 676

Summa omsättningstillgångar

104 491

265 125

SUMMA TILLGÅNGAR

104 491

265 125

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		15 200	15 200
Summa bundet eget kapital		115 200	115 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-12 411	123 164
Årets resultat		-768 950	-135 575
Summa fritt eget kapital		-781 361	-12 411
Summa eget kapital		-666 161	102 789
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		603 720	0
Summa långfristiga skulder		603 720	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 542	450
Skulder till koncernföretag		12 125	101 165
Skatteskulder		0	-41 280
Övriga skulder		92 265	102 001
Summa kortfristiga skulder		166 932	162 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 491	265 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

Hedemora 2025-07-24

Alberto Holgado Huallpa
Alberto Holgado Huallpa
Verkställande direktör